
 

Investeringsäskande 2024-25 

 

 

Projektets 
benämning 

KÖKSMASKINER  

Verksamhet Kostenheten, skolköket 

Skattefinansierat? Ja/Nej Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet?  
  
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt? 

Nej. 

 

Projektets beskrivning och motivering 

 

# Nuvarande Visp- och blandningsmaskin är väldigt gammal och i behov av omfattande reparationer för 

att fungera, går inte att ställa in hastighet utan kan självmant slå i gång på högsta hastighet så det 

stänker överallt, finns heller ingen fungerande köttkvarn som skulle vara önskvärt om man vill göra mer 

mat från grunden och få en tillfredställande arbetsmiljö för medarbetarna. På grund av åldern går det 

idag inte att få tag på reservdelar för att få till ställbar hastighet.                                                                                     

30L inkl. köttkvarn ca 56 200,00 kr, 40L inkl. köttkvarn ca 91 500,00 kr 

# 2 nya värmeskåp till matsalen, just nu i fungerande skick men är över 20 år och större reparationer 

övervägs. Ca 87 000,00 kr/st. 

# Kylanläggningen som är på centralkyla behöver ses över då större reparationer övervägs, har på det 

ingen prislapp. 

# Kokgryta 50L med omrörare för bättre arbetsmiljö ca 148 000,00 kr, utan omrörare ca 97 000,00 kr. 

# Kokgryta 100L med omrörare för bättre arbetsmiljö ca 162 000,00 kr 

# Kombiugn byta ut CS10 eller CS20 som är över 20 år och större reparationer övervägs.                         

Kombiugn, skyline-premium är den större modellen, ca 135 000,00 kr  

Alla kostnad är exkl. installation och med dagens priser.                                                                                                                                

 

 
 



 

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats? 

Nej. 

Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning - verksamheten 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Nettokostnader för projektet, kr  

Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. 
kostnader för tillstånd, utbildning etc.): 

Ca 650 000kr exklusive installation.  

Intäkter kr (Förväntat bidrag, 
anslutningsavgifter etc.) 

 

  

Budget total för investeringen 

(2021 samt ev. tidigare/framtida år) 
 

 

Effekt på framtidens driftbudget: 

Ökade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:   

Minskade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:  

 

Förslag är diskuterade med: Resultat: 

  
  
  

  

Konsekvens om investeringen inte genomförs: 

En arbetsmiljöfråga som medför ökad arbetsbelastning för personalen genom stresspåslag samt 

slitage på armar och axlar som kommer att leda till ökad sjukfrånvaro. 

 


